Fomentū ad illos dolores, & ad lapides proij-
ciendos, & urinam prouocandam.

Furfur calidum infusum in aceto, uel arenā ma-
rinam cum sale calido uel alphadeli fixi in oleo
calido: hęc omnia singularia missa in sacculo, do-
lenti superponantur loco.

Danzica potio diacis efficaciter prodest. An-
tidotum ad lomborum dolorem, & frangē-
dos lapides, ut & lumbi pingacant.

Maculeorum mundatorū amygdalarum, uel
lanarū, nucum, siliicorū añ. f. i. iij. z. iij. cinnamo-
ni, aliptae añ. s. ij. croci orientalis, galie, gariofilo

& unge ipsa hæmorrhoides de calido melle, & postea superpone puluerem istum.

Ad ficus.

¶ Aristolochie rotæ piperis nig. æquale pondus. fac puluerem, & sic utere herba caldula tria & superposita multum sanat.

Empisstram ad ficum qui apparet.

Mel, sercus pullinum, saponem gallicum, cymas lauri, & baccas cômisee & superpone, tertia vero die solue, & intencas sanam.

Ad idem res probata.

Plantaginis. Mas. mellefolij, mentastri añ. M. añ. hæc omnia tere, & succum exprime, cui piperis gra. viij. malliches grana. viij. cômisee, & sciuus hibe per triduum, & remoua potionē diebus ix.

Ad ficum qui sanguinat.

Quinguesolū in lacte caprino decoque, & hibe per triduum. Itē corallos, chelidonia cū pipere & cera fa tere, & distilpera, sciuus calicū unū bibat plenum, optimū est. Ad idē. Radicē raphani rotel las mēduca ix. sciuus infusus in melle diebus ix.

De arenalis mitchis signis & cura.

Signa eorum qui lapidem patiuntur in uesica, natura eorum subuicida est, pruriginem patiuntur in ano, & mingere non possunt, nascitur hæc curia magis infantibus quam iuuenibus, qui minores lapides mingunt. Cura. Petroselini semina, apij, semē betonice, saxifragie. z. i. elemi radicē felici, arteriace, scilicet cōfectionis baccarū lauri, urticæ maioris semen, asari radicē, spicæ, rosamarini, costi ortulani, radicē cardui, radicē agerici, marubij albi, anisi añ. i. melleis modicum: res omnia, dabis quando non febescit, mane & sero, cum uino. Item galli anniculatam occide, & in grosserio cū inuenies albos lapides, quos cū uino tere, & da febrenti cum tepida.

De mingentibus sursures.

Signa eorum qui sursures mingunt, quia per urinam in calice natant, signa hæc si uideris, scias lapides maiores ualde in uesica haberi. natura eorum si fuerit manib. fricata, incus redds lapilli, & ex cōfiratione in labijs uesicæ fit scabies, & committunt per urinam uelut sursures. Cura. Dulcia comedat, & lac caprinū mox multū bibat si non februnt, cancos thasiales dabis comedendos.

Antidotum ad hoc.